CONSIDERATO​ che il corso sarà svolto in un pomeriggio da definire verso fine gennaio 2026 presso il Liceo ​
​ Scientifico Statale “A. B. Sabin”, Via Giacomo Matteotti, 7, 40129 Bologna BO (sede partner), ​
​ per n.4 ore di aggiornamento; 
 TENUTO CONTO​ che l'importo complessivo del servizio ammonta ​a € 105,00 (centocinque/00) esente IVA, ​
​ importo che rientra nella soglia per l’affidamento diretto e come da pubblicazione nel sito ​
​ web -http://www.asabo.it/ - dell’ASSOCIAZIONE SCUOLE AUTONOME CITTA’ METROPOLITANA ​       
​ BOLOGNA ASABO - C.F 91224460377 con sede legale in Via ​ Giuseppe Mazzini 172/2 Bologna ​